



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno

ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

PROSIMY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI		Miejscowość, data
Proszę zaznaczyć FORMĘ ODBIORU: <input type="checkbox"/> Osobisty ¹ <input type="checkbox"/> Przesyłka tradycyjna pocztą <input type="checkbox"/> Skrzynka elektroniczna e-PUAP		Imię i nazwisko / Nazwa wnioskodawcy
Adres e-mail do kontaktu		Adres
Nr telefon do kontaktu		PEŁNOMOCNIK ²

Wniosek o wydanie opinii o zgodności projektowanego podziału nieruchomości z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego lub z prawomocną decyzją ustalającą warunki zabudowy³

Proszę o wydanie opinii o zgodności projektowanego podziału nieruchomości z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego:

Dla działki/ek nr ewidencyjny:	
Obręb ewidencyjny:	Położonej w miejscowości:
Przy ulicy:	
Cel podziału ⁴ :
W załączeniu: <input type="checkbox"/> Wstępny projekt podziału opracowany na kopii mapy zasadniczej z przeznaczeniem nowo wydzielonych działek – 3 egzemplarze (w przypadku wydzielania drogi powiatowej lub wojewódzkiej łącznie 4 egzemplarze) <input type="checkbox"/> Wypis z rejestru gruntów – aktualny	
	Podpis wnioskodawcy
Informacja: Obowiązuje uchwała RM nr 1232/XL/2017 z dnia 22.11.2017 r. (Dz.U. Poz. 10983 z 30.11.2017 r.) w sprawie określenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy Piaseczno z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości.	

¹ **Informacja:** odbiór dokumentów po telefonicznym uzgodnieniu terminu odbioru z Kancelarią Wydziału Urbanistyki i Architektury.

² uzupełnić w przypadku udzielenia pełnomocnictwa. **Opłata skarbową** w wysokości **17 zł.** za udzielenie pełnomocnictwa.

³ **UWAGA:** w związku z nowelizacją Kodeksu postępowania administracyjnego wnioski, podania, żądania, wyjaśnienia, odwołania lub zażalenia należy doręczyć do Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno na jeden z dwóch sposobów: (a) w formie papierowej, opatrzonej własnoręcznym podpisem, pocztą tradycyjną lub osobiście; (b) w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na adres elektronicznej skrzynki podawczej: e-PUAP: /umigpiaseczno/SkrytkaESP

⁴ proszę opisać obowiązkowo, w jakim celu podział jest dokonywany.